
HVS Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 8  Gruppe Turnier SV Koweg Görlitz e.V. - GENOS -

Cup (mJB)

Datum 18.08.2024, Spielbeginn 13:20h  Heimmannschaft TJ Sokol Uvaly 5

Spielort SH Rauschwalde  Gastmannschaft HSV Dresden e.V. 2

 

Heimmannschaft

TJ Sokol Uvaly 5
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Novotny, Vojtech - -

2 Svatos, Matej - - 1

3 Höhne, Richard - - 1

4 Kopriva, Jakub - -

5 Triska, Lukas - - 2

7 Stejskal, Vojtech - - 1

8 Jerabek, Matej - - 2 15:41 25:52 25:52 25:52

9 Macurek, Stepan - - 3 04:15

11 Kriz, Matyas - -

12 Leseticky, Dan - -

13 Sotola, Martin - - 2

14 Havel, Matej - - 2

15 Badal, Marek - - 07:45 07:45

17 Ucen, Lukas - - 2

A Paul, Zdenek - -

B Sknivan, Tomas - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

HSV Dresden e.V. 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Keil, Oskar - -

3 Lindemann, Jonathan - - 3

5 Scharfe, Albert - - 2

6 Hanke, Jonas - - 02:29 07:15

8 Gnädig, Maris - -

10 Horn, Philipp - - 1

11 Rupprecht, Paul - - 29:51

13 Kummich, Max - -

24 Naumann, David-Elia - - 0/1 18:17

28 Sterczewski, Luk - - 2

33 Sterczewski, Pit - -

A Junghans, Paul - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 12:19

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Germershausen, Jan - - - - -

SR B Runge, Lucas - - - - -

Zeitn. Brendler, Andrea - - - - -

Sek. Liedtke, Maximilian - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TJ Sokol Uvaly 5

Ergebnis 16:8 (7:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:35 1:0 Tor 5 Triska, Lukas

Heim 01:35 2:0 Tor 9 Macurek, Stepan

Gast 02:29 Verwarnung 6 Hanke, Jonas

Heim 03:28 3:0 Tor 14 Havel, Matej

Heim 04:15 2 Minuten 9 Macurek, Stepan

Gast 07:15 2 Minuten 6 Hanke, Jonas

Heim 07:22 4:0 Tor 2 Svatos, Matej

Heim 07:45 2 Minuten 15 Badal, Marek

Heim 07:45 2 Minuten 15 Badal, Marek

Gast 08:44 4:1 Tor 3 Lindemann, Jonathan

Gast 09:25 4:2 Tor 3 Lindemann, Jonathan

Gast 09:57 4:3 Tor 3 Lindemann, Jonathan

Gast 10:55 4:4 Tor 28 Sterczewski, Luk

Heim 11:42 5:4 Tor 7 Stejskal, Vojtech

Heim 12:14 6:4 Tor 14 Havel, Matej

12:19 Auszeit Gast

Heim 13:42 7:4 Tor 9 Macurek, Stepan

Gast 14:38 7:5 Tor 10 Horn, Philipp

Heim 15:41 2 Minuten 8 Jerabek, Matej

Gast 17:05 7:6 Tor 5 Scharfe, Albert

Gast 18:17 2 Minuten 24 Naumann, David-Elia

Heim 18:23 8:6 Tor 8 Jerabek, Matej

Heim 19:12 9:6 Tor 8 Jerabek, Matej

Gast 19:56 9:7 Tor 28 Sterczewski, Luk

Heim 20:05 10:7 Tor 17 Ucen, Lukas

Heim 22:12 11:7 Tor 13 Sotola, Martin

Heim 23:28 12:7 Tor 3 Höhne, Richard

Heim 25:10 13:7 Tor 17 Ucen, Lukas

Heim 25:52 2 Minuten 8 Jerabek, Matej

Heim 25:52 2 Minuten 8 Jerabek, Matej

Heim 25:52 ohne Bericht 8 Jerabek, Matej

Gast 26:41 13:7 7m ohne Tor 24 Naumann, David-Elia

Heim 27:07 14:7 Tor 5 Triska, Lukas

Gast 28:03 14:8 Tor 5 Scharfe, Albert

Heim 28:24 15:8 Tor 9 Macurek, Stepan

Heim 29:48 16:8 Tor 13 Sotola, Martin

Gast 29:51 2 Minuten 11 Rupprecht, Paul
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